ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                                  Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ người có công với cách mạng và thân

nhân liệt sĩ có khó khăn về nhà ở đến năm 2025 trên địa bàn huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 quy định chi tiết và

biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Văn bản số 2629/SXD-QLN&PTĐT ngày 08/8/2023 của Sở Xây dựng

Bình Định về việc triển khai xây dựng Đề án hỗ trợ người có công với cách mạng,

thân nhân liệt sĩ và hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm

2025.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách 257 hộ (XM: 129 hộ, SC: 128 hộ) người có công

với cách mạng và thân nhân liệt sĩ có khó khăn về nhà ở đến năm 2025 trên địa bàn

huyện Tuy Phước (có phụ lục danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

 1. Giao Trưởng phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện theo dõi và tổ chức thực hiện cấp kinh phí để chi trả cho các hộ được hỗ trợ

theo đúng qui định.

 2. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai việc hỗ trợ người có công

với cách mạng và thân nhân liệt sĩ có khó khăn về nhà ở đến năm 2025 và quyết

toán theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

ban, ngành, đoàn thể có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà)

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Xây dựng Bình Định;

- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-11T15:54:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-11T16:47:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-11T16:56:14+0700

		2023-09-11T16:56:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T09:23:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T09:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T09:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T09:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!